Examinînd documenția standart pentru elaborarea și prezentarea ofertei , subsemnata          

2.  Nedelcu Alina  reprezentați ai ofertantului  LIFT UP.SRL  , ne oferim ca , în conformitate cu 

prevederile și cerintele cuprinse . 

In documentatia mai sus mentionata Servicii  de defrișare a arborilor. 

Suma totala fără 

TVA  

99 990,00  

Nouazeci si noua mii noua sute nouazeci lei , 00 bani  

La care se adaugă 

TVA  

19 998,00  Nouasprezece mii noua sute nouazeci si opt lei , 00 bani  

Suma totala 

inclusiv TVA  

119 988,00   O suta nouasprezece mii noua sute optzeci si opt lei , 00 

bani 

Ne angajăm ca , în cazul în care  oferta noastră este stabilită cîștigătoare , să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexat , în termen maxim de 14 zile din momentul semnării și